

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **529 Lidia Kowalik**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **529 Lidia Kowalik**

Miejscowość: **Ćmiłów** | Województwo: **Iubelskie**

# Poznaj historię naszej córki...



W lipcu 2018 roku na świat przyszła nasza kochana córeczka Lidia. Urodziła się w 35 tygodniu i już od samego początku wcześniactwo utrudniało jej adaptację i prawidłowy rozwój. Pod koniec lutego 2020 roku otrzymaliśmy prawdopodobną przyczynę stanu zdrowia naszej córeczki - zespół Ogden (mutacja w genie NAA10). Zespół Ogden jest chorobą występującą bardzo rzadko i niewiele jest informacji na temat tego, czego można się po niej spodziewać, jak postępować by minimalizować negatywne skutki tej choroby.

W chwili obecnej leczenie opiera się wyłącznie na stałej wieloprofilowej rehabilitacji, gdyż nie ma żadnego leczenia farmakologicznego.

Obecnie Lidia zmagą się ze znacznym opóźnieniem rozwoju psychoruchowego, nie mówi, nie komunikuje się, ma obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia kardiologiczne, endokrynologiczne i wiele innych. Lidzia w ostatnim czasie postawiła swoje pierwsze kroki i pokonuje w domu coraz większe dystanse. W celu stałego monitorowania jej stanu zdrowia jak też ogólnej poprawy, musi pozostawać pod opieką wielodyscyplinarnego zespołu lekarzy i terapeutów, w tym m.in. genetyka, neurologa, kardiologa, endokrynologa, pediatry i innych. Dodatkowo konieczna jest rygorystyczna dieta i kosztowne badania oraz suplementy.

Naszym marzeniem jest, aby Lidia osiągnęła jak największą samodzielność i nie traciła nabytych już wcześniej umiejętności. Każdego dnia walczymy o poprawę jej funkcjonowania. Zwracamy się zatem do Państwa z gorącą prośbą o pomoc nam w gromadzeniu funduszy na wydatki związane z rehabilitacjami, leczeniem Lidii i zakupem niezbędnych sprzętów specjalistycznych i ortopedycznych często dofinansowanych tylko częściowo.

Każda pomoc jest dla nas bardzo cenna. Za każdy gest wsparcia serdecznie dziękujemy!



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 529**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wyjątku przewidzianego na podstawie określonych przepisów przez sąpółkólkę beneficjną na RG/CRS.	
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaktualizowaniu do ostatnich danych. Skrajnie 0 zł.
<b>144. KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypokółkólkę capółkólkę K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrować w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swegożemieria, razewielika i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy i dane kontaktowe z podopiecznymi (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>529 LIDIA KOWALIK</b>	150. Wydział ogody
151. Informacje dodatkowe	

